Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « средняя общеобразовательная школа с.Хурикау »
наименование образовательной  организации

                                          ПРИКАЗ

Номер

документа
Дата составления

     199 - ОД        04.07.2022

« О  зачислении учащихся в первый  класс, проживающих на закрепленной

по микрорайону территории  на 2022-2023 учебный год »

 На основании Федерального закона от 29. 12. 2012 г. № 273  – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2022 года №458 «Об утверждении и Порядка

приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного и среднего общего образования», Федерального закона от 02.12.2019

года  №411-ФЗ  «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса РФ»  и

статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и

уставом МБОУ СОШ с.Хурикау, правил приема в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение –средняя общеобразовательная школа с.

Хурикау Моздокского района РСО-Алания на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СОШ с. Хурикау на обучения по основной

общеобразовательной программе в 1 класс следующих учащихся

Список детей 1-х классов:

№

П/П

 Ф. И. О.

1 Алиева Хяди Исаевна

2 Арцыгова Роза Абубакаровна

3 Арцыгов Рахим Рустамович

4 Арцыгов Магомед-Амин

Ибрагимович

5 Арцыгов Магомед-Амин Аликович

6 Арсигова  Хадижа Амурхановна